
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

23 травня 2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 281-24/VIII 
 

Про надання дозволу на проїзд 

великогабаритного транспорту ТОВ 

«Агро-Регіон Козелець»  на відрізках 

вулиць Соборності та Київська 

смт. Козелець 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» , постановою Кабінету Міністрів України від 14.05.2018 року №30 

«Про проїзд великогабаритних та великовагових транспортних засобів 

автомобільними дорогами, вулицями та залізничними переїздами», 

розглянувши звернення ТОВ «Агро-Регіон Козелець», виконавчий комітет 

селищної ради вирішив:  

 

1. Надати дозвіл на проїзд великогабаритного транспорту ТОВ 

«Агро-Регіон Козелець» на відрізках вулиць Соборності та Київська смт. 

Козелець, Козелецького району, Чернігівської області, що віднесені до 

комунальної власності Козелецької селищної ради, згідно викопіювання з 

карти Google терміном на 3 місяці. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на завідувача 

сектору взаємодії з правоохоронними органами, оборонної і мобілізаційної 

роботи, надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та охорони праці 

Клепця А.П. 

 

 

Селищний голова                                                                         О.Б. Дмитренко                                            


